
2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

ABSOLUTA MASCULINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
150 HENOC GARCÍA MONTOLLA ABM 14 15 22 21 1
133 MARCOS PARRA ABM 13 15 17 19 2
131 JORGE VIVAR PERAL ABM 13 15 23 30 3
144 MARIO LOPEZ LOPEZ ABM 12 15 23 28 4
128 RUBEN PEINADO FRANGANILLO ABM 11 14 17 20 5
137 FABIÁN BOHORQUE SALAZAR ABM 11 12 22 19 6
139 MIGUEL GONZALEZ MARCHANTE ABM 11 11 18 16 7
136 MARCO BORREGO MOLINA ABM 11 11 20 20 8
146 DIEGO ANTONIO MUÑOZ LOZANO ABM 10 12 20 20 9
129 MANUEL CARRANCO MORENO ABM 8 10 8 10 10
127 RUBEN BLANCO RUBIO ABM 8 10 18 14 11
143 ADRIAN HURTADO ABM 8 9 16 16 12
130 VICTOR FERNÁNDEZ ABM 7 11 9 13 13
140 ADOLFO JOSE ROMERA GARCIA ABM 7 8 17 14 14
145 DOMINGO GALIANO ROJAS ABM 6 9 15 24 15
132 DIEGO ONTAN GONZALEZ ABM 4 7 5 9 16
142 NICOLAS WITT GINER ABM 4 6 5 8 17
134 JORGE GIL ASCASO ABM
135 JAIME CUBILLO ARBIDE ABM
138 ANDRÉS VILA ANDRÉS ABM
141 JUAN CARLOS GONZALEZ FERRERA ABM

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:

Observaciones 



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

ABSOLUTA FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
90 ERIKA CARRASCO AGUILA ABF 13 15 24 24 1
96 MARTINA MUÑIZ VALENCIA ABF 11 13 14 13 2
92 MIRIAM DIEZ LUENGO ABF 11 13 15 16 3
89 NEREA PEREZ PEREA ABF 5 12 11 20 4
91 SARA FERNANDEZ ALVES ABF

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:

Observaciones 



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 

Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN ABSM

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 150 HENOC GARCÍA MONTOLLA ABM
2 133 MARCOS PARRA ABM
3 131 JORGE VIVAR PERAL ABM
4 144 MARIO LOPEZ LOPEZ ABM
5 128 RUBEN PEINADO FRANGANILLO ABM
6 137 FABIÁN BOHORQUE SALAZAR ABM
7 139 MIGUEL GONZALEZ MARCHANTE ABM
8 136 MARCO BORREGO MOLINA ABM
9 146 DIEGO ANTONIO MUÑOZ LOZANO ABM

10 129 MANUEL CARRANCO MORENO ABM
11 127 RUBEN BLANCO RUBIO ABM
12 143 ADRIAN HURTADO ABM
13 130 VICTOR FERNÁNDEZ ABM
14 140 ADOLFO JOSE ROMERA GARCIA ABM
15 145 DOMINGO GALIANO ROJAS ABM
16 132 DIEGO ONTAN GONZALEZ ABM
17 142 NICOLAS WITT GINER ABM



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 

Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN ABSF

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 90 ERIKA CARRASCO AGUILA ABF
2 96 MARTINA MUÑIZ VALENCIA ABF
3 92 MIRIAM DIEZ LUENGO ABF
4 89 NEREA PEREZ PEREA ABF



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 18 MASCULINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
111 FERNANDO OLIVERA MARTINEZ JVM-SUB18 12 15 21 24 1
125 FERNANDO PRIETO PRIETO JVM-SUB18 11 13 24 21 2
108 NICOLAS AMADOR DEL CASTILLO JVM-SUB18 10 12 12 21 3
114 HUGO AMAT GARCÍA JVM-SUB18 10 12 27 27 4
121 HÉCTOR MORADO PÉREZ JVM-SUB18 9 12 15 19 5
123 CAYETANO PÉREZ DE VILLAR PÉREZ JVM-SUB18 9 11 20 22 6
110 MATEO MARCOS BASQUERO JVM-SUB18 9 11 23 25 7
122 ALEJANDRO VIGO RUBIO JVM-SUB18 9 10 20 13 8
119 JUAN GONZÁLEZ FRADE JVM-SUB18 8 11 14 20 9
124 BRUNO GÓMEZ ALCOCER JVM-SUB18 8 10 10 14 10
117 DARÍO CASTRO VILA JVM-SUB18 8 10 13 16 11
113 LUIS SANABRIA CARDERO JVM-SUB18 7 11 7 14 12
115 DANIEL FERNÁNDEZ ALVES JVM-SUB18 7 8 16 18 13
109 NICOLAS JIMÉNEZ GARCIA JVM-SUB18 6 7 11 10 14
118 DIEGO ANDRES SILVA BASTIDAS JVM-SUB18 5 6 6 9 15
116 ALEJANDRO SEGADO DIAZ JVM-SUB18 5 6 7 8 16
112 JUAN LOZANO ROS JVM-SUB18 5 5 6 6 17
120 JAIME DAVILA JVM-SUB18 2 2 2 2 18
126 DAVID PEDREÑO IMBERNON JVM-SUB18

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:

Observaciones 



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 18 FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
100 MEIA LEON VILCHES JVF-SUB18 8 13 16 17 1
98 SOFIA PEÑAS PEREZ JVF-SUB18 7 11 12 16 2
94 MARTA RIVERA GALLERA JVF-SUB18 7 10 11 13 3
107 CARMEN SANCHEZ JIMENEZ JVF-SUB18 7 10 12 14 4
106 ALEJANDRA MUÑOZ RODRIGUEZ JVF-SUB18 6 11 7 13 5
105 NATALIA PÉREZ VALLE JVF-SUB18 5 10 7 10 6
99 AMAYA DEL POZO CARRION JVF-SUB18 5 10 7 13 7
97 PAULA MARTINEZ AGUDO JVF-SUB18 3 10 4 14 8
95 ANDREA CARRANCO MORENO JVF-SUB18 3 8 4 9 9
93 ALBA MARTÍNEZ LLARÍA JVF-SUB18 3 6 4 8 10
104 ALBA ISCOA JARA JVF-SUB18 2 5 2 5 11
103 SHEILA CARPINTERO OLLERO JVF-SUB18 2 3 3 4 12
102 SOFIA SANTAMARÍA ORTEGA JVF-SUB18 1 1 2 1 13
101 AROA MARTINEZ SANCHEZ JVF-SUB18

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:

Observaciones 



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 18M

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 111 FERNANDO OLIVERA MARTINEZ JVM-SUB18
2 125 FERNANDO PRIETO PRIETO JVM-SUB18
3 108 NICOLAS AMADOR DEL CASTILLO JVM-SUB18
4 114 HUGO AMAT GARCÍA JVM-SUB18
5 121 HÉCTOR MORADO PÉREZ JVM-SUB18
6 123 CAYETANO PÉREZ DE VILLAR PÉREZ JVM-SUB18
7 110 MATEO MARCOS BASQUERO JVM-SUB18
8 122 ALEJANDRO VIGO RUBIO JVM-SUB18
9 119 JUAN GONZÁLEZ FRADE JVM-SUB18
10 124 BRUNO GÓMEZ ALCOCER JVM-SUB18
11 117 DARÍO CASTRO VILA JVM-SUB18
12 113 LUIS SANABRIA CARDERO JVM-SUB18
13 115 DANIEL FERNÁNDEZ ALVES JVM-SUB18
14 109 NICOLAS JIMÉNEZ GARCIA JVM-SUB18
15 118 DIEGO ANDRES SILVA BASTIDAS JVM-SUB18
16 116 ALEJANDRO SEGADO DIAZ JVM-SUB18
17 112 JUAN LOZANO ROS JVM-SUB18
18 120 JAIME DAVILA JVM-SUB18



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 18F

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 100 MEIA LEON VILCHES JVF-SUB18
2 98 SOFIA PEÑAS PEREZ JVF-SUB18
3 94 MARTA RIVERA GALLERA JVF-SUB18
4 107 CARMEN SANCHEZ JIMENEZ JVF-SUB18
5 106 ALEJANDRA MUÑOZ RODRIGUEZ JVF-SUB18
6 105 NATALIA PÉREZ VALLE JVF-SUB18
7 99 AMAYA DEL POZO CARRION JVF-SUB18
8 97 PAULA MARTINEZ AGUDO JVF-SUB18
9 95 ANDREA CARRANCO MORENO JVF-SUB18
10 93 ALBA MARTÍNEZ LLARÍA JVF-SUB18
11 104 ALBA ISCOA JARA JVF-SUB18
12 103 SHEILA CARPINTERO OLLERO JVF-SUB18
13 102 SOFIA SANTAMARÍA ORTEGA JVF-SUB18



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 16 MASCULINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
66 ÍKER GARCÍA PEREIRA JVM-SUB16 16 16 18 18 1
51 DARIO ANDRES RUIZ JVM-SUB16 16 16 21 17 2
70 AITOR AMAYA LÓPEZ JVM-SUB16 15 16 18 17 3
54 NIL ADSUAR PABLOS JVM-SUB16 15 15 27 16 4
57 MARTIN RODRIGUEZ SOMOLINOS JVM-SUB16 12 14 33 18 5
53 MANUEL NAVARRETE ALCARAZ JVM-SUB16 11 14 18 16 6
58 ALVARO ÁVILA CORRCHANO JVM-SUB16 11 13 21 16 7
68 ISAAC REDONDO ARRANZ JVM-SUB16 10 11 17 12 8
50 DAVID ROMERO LÁZARO JVM-SUB16 9 12 23 16 9
56 GABRIEL MARTINEZ SÁNCHEZ JVM-SUB16 9 11 13 15 10
64 JORGE COBO APARICIO JVM-SUB16 6 9 13 12 11
65 SERGIO MERINO MORENO JVM-SUB16 5 10 8 16 12
62 SILVIO GARCIA I SALVADOR JVM-SUB16 5 9 8 12 13
63 ADRIAN BAJO HERNÁNDEZ JVM-SUB16 4 13 6 26 14
73 LUIS MIGUEL CAPPA NEUMEIER JVM-SUB16 4 10 5 14 15
61 HUGO PÉREZ -OLIVARES HONTANAR JVM-SUB16 4 9 4 10 16
55 HECTOR SANCHEZ SANTAMARIA JVM-SUB16 4 9 4 11 17
49 FERNANDO FRONTERA CHAMIZO JVM-SUB16 4 6 4 6 18
52 MARCOS PEREZ FERNANDEZ JVM-SUB16 3 8 3 17 19
60 DANIEL PERNA VAZQUEZ JVM-SUB16 3 7 5 11 20
71 MIGUEL FARIAS COLMENARES JVM-SUB16 3 7 5 11 21
72 IKER PEREZ REDONDO JVM-SUB16 3 5 4 6 22
67 DARIO GUEITA JIMENEZ JVM-SUB16 3 5 4 7 23
59 JORGE MORALES GONZÁLEZ JVM-SUB16 3 4 3 5 24
69 CARLOS FERREIRA GÓMEZ-VALADÍS JVM-SUB16

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 16 FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
77 CELIA CALVIN DEL FRESNO JVF-SUB16 14 15 15 15 1
76 LORETO PEINADO FRANGANILLO JVF-SUB16 14 15 20 19 2
75 CANDELA AMADOR DEL CASTILLO JVF-SUB16 14 14 23 16 3
82 ALBA FERNANDEZ RUIZ JVF-SUB16 11 12 21 15 4
84 CLARA SALA PÉREZ JVF-SUB16 10 13 13 15 5
85 EDURNE MARTINEZ ALMENDROS JVF-SUB16 10 12 16 18 6
74 SOFÍA PEREZ PEREA JVF-SUB16 8 12 13 16 7
80 AMANDA BECERRA ESPINOSA JVF-SUB16 7 11 10 12 8
87 INES ROMERO MORALES JVF-SUB16 6 9 9 10 9
86 MARINA VILA ANDRÉS JVF-SUB16 5 9 7 10 10
149 MIREIA IBARS FOLCH JVF-SUB16 4 9 4 12 11
79 AFRICA MARTINEZ AZAÑA JVF-SUB16 3 9 3 12 12
78 RAQUEL GARCÍA ALONSO JVF-SUB16 3 6 5 11 13
88 CAROLINA ZAMARRO VALADÉS JVF-SUB16 0 1 0 1 14
83 CARLA PÉREZ AMBRONA JVF-SUB16 0 0 0 0 15
81 ALICIA LÓPEZ GARCÍA JVF-SUB16

HORA DE PUBLICACIÓN: PRESIDENTE DEL JURADO

TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA
FDO:

Observaciones 



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 16M

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 66 ÍKER GARCÍA PEREIRA JVM-SUB16
2 51 DARIO ANDRES RUIZ JVM-SUB16
3 70 AITOR AMAYA LÓPEZ JVM-SUB16
4 54 NIL ADSUAR PABLOS JVM-SUB16
5 57 MARTIN RODRIGUEZ SOMOLINOS JVM-SUB16
6 53 MANUEL NAVARRETE ALCARAZ JVM-SUB16
7 58 ALVARO ÁVILA CORRCHANO JVM-SUB16
8 68 ISAAC REDONDO ARRANZ JVM-SUB16
9 50 DAVID ROMERO LÁZARO JVM-SUB16
10 56 GABRIEL MARTINEZ SÁNCHEZ JVM-SUB16
11 64 JORGE COBO APARICIO JVM-SUB16
12 65 SERGIO MERINO MORENO JVM-SUB16
13 62 SILVIO GARCIA I SALVADOR JVM-SUB16
14 63 ADRIAN BAJO HERNÁNDEZ JVM-SUB16
15 73 LUIS MIGUEL CAPPA NEUMEIER JVM-SUB16
16 61 HUGO PÉREZ-OLIVARES HONTANAR JVM-SUB16
17 55 HECTOR SANCHEZ SANTAMARIA JVM-SUB16
18 49 FERNANDO FRONTERA CHAMIZO JVM-SUB16
19 52 MARCOS PEREZ FERNANDEZ JVM-SUB16
20 60 DANIEL PERNA VAZQUEZ JVM-SUB16
21 71 MIGUEL FARIAS COLMENARES JVM-SUB16
22 72 IKER PEREZ REDONDO JVM-SUB16
23 67 DARIO GUEITA JIMENEZ JVM-SUB16
24 59 JORGE MORALES GONZÁLEZ JVM-SUB16



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 16F

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 77 CELIA CALVIN DEL FRESNO JVF-SUB16
2 76 LORETO PEINADO FRANGANILLO JVF-SUB16
3 75 CANDELA AMADOR DEL CASTILLO JVF-SUB16
4 82 ALBA FERNANDEZ RUIZ JVF-SUB16
5 84 CLARA SALA PÉREZ JVF-SUB16
6 85 EDURNE MARTINEZ ALMENDROS JVF-SUB16
7 74 SOFÍA PEREZ PEREA JVF-SUB16
8 80 AMANDA BECERRA ESPINOSA JVF-SUB16
9 87 INES ROMERO MORALES JVF-SUB16
10 86 MARINA VILA ANDRÉS JVF-SUB16
11 149 MIREIA IBARS FOLCH JVF-SUB16
12 79 AFRICA MARTINEZ AZAÑA JVF-SUB16
13 78 RAQUEL GARCÍA ALONSO JVF-SUB16
14 88 CAROLINA ZAMARRO VALADÉS JVF-SUB16
15 83 CARLA PÉREZ AMBRONA JVF-SUB16



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 14 FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
40 CARLOTA MERLE GARCIA JVF-SUB14 15 16 15 21 1
29 VICTORIA PEINADO FRANGANILLO JVF-SUB14 15 16 20 22 2
27 REBECA GARCIA ALONSO JVF-SUB14 15 15 19 17 3
34 MARTINA LOPEZ CASADO JVF-SUB14 15 15 19 17 3
28 AITANA MARTINEZ PAVï¿œN JVF-SUB14 15 15 21 18 5
33 ANA VEIGA RODRÍGUEZ JVF-SUB14 15 15 25 18 6
46 YOLINE KARST JVF-SUB14 14 15 15 17 7
31 LAIA HERRERA LLAVATA JVF-SUB14 14 15 17 17 8
32 EYNE HERRERA LLAVATA JVF-SUB14 14 15 17 18 9
48 PAU NOGUES PEREZ JVF-SUB14 14 15 21 22 10
42 AROA SEVILLA MORENO JVF-SUB14 13 14 22 19 11
44 LUNA CORROTO LINARES JVF-SUB14 12 14 12 14 12
45 LUISA ALONSO CORROTO JVF-SUB14 12 14 15 16 13
30 IRENE PIZARRO CONTRERAS JVF-SUB14 11 14 14 16 14
37 ELIA RODRÍGUEZ ALBAREDA JVF-SUB14 10 12 13 18 15
147 DEVA ALONSO HURLÉ JVF-SUB14 10 12 18 14 16
43 LUCÍA ROMERO GUERRERO JVF-SUB14 8 13 14 10 17
38 AINHOA PORRAS GARCIA JVF-SUB14 8 12 17 29 18
41 VERA RABANAL SERRANO JVF-SUB14 8 10 22 20 19
39 EMMA RODRIGUEZ DE OLIVEIRA JVF-SUB14 6 8 11 8 20
35 ITZIAR MAESTRO MAREGIL JVF-SUB14 3 5 9 6 21
36 SARA COBO APARICIO JVF-SUB14 3 4 10 7 22
47 CORA GOMES JVF-SUB14

PRESIDENTE DEL JURADO
HORA DE PUBLICACIÓN:
TIPO DE PUBLICACIÓN:           PROVISIONAL                      DEFINITIVA

FDO:



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

SUB 14 MASCULINA

Dorsal Nombre Apellidos Categoría FEDERADO TOP ZONA INT TOP INT ZONA CLASIFICACIÓN
19 NICOLAS SCUTELNICU ILIE JVM-SUB14 15 16 15 16 1
10 MATEO GIL CANO JVM-SUB14 15 16 15 16 1
9 DAVID REYES HARO JVM-SUB14 15 16 15 19 3
14 PABLO GARRUCHO DÍAZ JVM-SUB14 15 16 15 20 4
5 ADRIAN NAVARRETE ALCARAZ JVM-SUB14 15 15 15 15 5
6 TEO HERRERO PEÑA JVM-SUB14 15 15 15 15 5
8 GAEL CLÚA CAÑIZARES JVM-SUB14 15 15 15 15 5
11 MIGUEL GARCÍA MENDOZA JVM-SUB14 15 15 15 15 5
12 HUGO DÍAZ BUSTOS JVM-SUB14 15 15 15 15 5
20 NICO AMAYA LÓPEZ JVM-SUB14 15 15 15 15 5
24 CARLOS GONZÁLEZ LÓPEZ JVM-SUB14 15 15 15 15 5
17 PABLO SALA PÉREZ JVM-SUB14 15 15 16 16 12
4 ISAAC OBREGON BERNABE JVM-SUB14 15 15 18 15 13
3 FERNANDO JUAN PLA LADIOS JVM-SUB14 15 15 19 16 14
22 ERIC SANTOS PARRA JVM-SUB14 15 15 19 19 15
2 MARTÍN IGLESIAS RASETTI JVM-SUB14 15 15 20 20 16
23 ANTÓNIO MIGUEL BELO HARDMAN JVM-SUB14 15 15 20 20 16
15 MARCO MADRID PAVON JVM-SUB14 15 15 21 19 18
16 RODRIGO HERNÁNDEZ MARTÍN JVM-SUB14 14 15 21 18 19
18 DAIKO RAMOS ALONSO JVM-SUB14 14 15 34 24 20
1 ARITZ DOMINGO SANCHEZ JVM-SUB14 13 14 31 25 21
13 AITOR PERNA VAZQUEZ JVM-SUB14 12 14 17 27 22
21 GUMO FOUZ LUENGO JVM-SUB14 12 13 16 16 23
25 LEO JIMÉNEZ PRÁDANOS JVM-SUB14 11 14 18 18 24
7 ELÍAS BENEDICTO NAVARRO JVM-SUB14
26 JORGE VALENCIA ALONSO JVM-SUB14

PRESIDENTE DEL JURADO

FDO:



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 14M

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 19 NICOLAS SCUTELNICU ILIE JVM-SUB14
1 10 MATEO GIL CANO JVM-SUB14
3 9 DAVID REYES HARO JVM-SUB14
4 14 PABLO GARRUCHO DÍAZ JVM-SUB14
5 5 ADRIAN NAVARRETE ALCARAZ JVM-SUB14
5 6 TEO HERRERO PEÑA JVM-SUB14
5 8 GAEL CLÚA CAÑIZARES JVM-SUB14
5 11 MIGUEL GARCÍA MENDOZA JVM-SUB14
5 12 HUGO DÍAZ BUSTOS JVM-SUB14
5 20 NICO AMAYA LÓPEZ JVM-SUB14
5 24 CARLOS GONZÁLEZ LÓPEZ JVM-SUB14
12 17 PABLO SALA PÉREZ JVM-SUB14
13 4 ISAAC OBREGON BERNABE JVM-SUB14
14 3 FERNANDO JUAN PLA LADIOS JVM-SUB14
15 22 ERIC SANTOS PARRA JVM-SUB14
16 2 MARTÍN IGLESIAS RASETTI JVM-SUB14
16 23 ANTÓNIO MIGUEL BELO HARDMAN JVM-SUB14
18 15 MARCO MADRID PAVON JVM-SUB14
19 16 RODRIGO HERNÁNDEZ MARTÍN JVM-SUB14
20 18 DAIKO RAMOS ALONSO JVM-SUB14
21 1 ARITZ DOMINGO SANCHEZ JVM-SUB14
22 13 AITOR PERNA VAZQUEZ JVM-SUB14
23 21 GUMO FOUZ LUENGO JVM-SUB14
24 25 LEO JIMÉNEZ PRÁDANOS JVM-SUB14



2ª Prueba de Copa de Madrid Escalada en Bloque 
Getafe-Madrid

CLASIFICACIÓN SUB 14F

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA
1 40 CARLOTA MERLE GARCIA JVF-SUB14
2 29 VICTORIA PEINADO FRANGANILLO JVF-SUB14
3 27 REBECA GARCIA ALONSO JVF-SUB14
3 34 MARTINA LOPEZ CASADO JVF-SUB14
5 28 AITANA MARTINEZ PAVï¿œN JVF-SUB14
6 33 ANA VEIGA RODRÍGUEZ JVF-SUB14
7 46 YOLINE KARST JVF-SUB14
8 31 LAIA HERRERA LLAVATA JVF-SUB14
9 32 EYNE HERRERA LLAVATA JVF-SUB14
10 48 PAU NOGUES PEREZ JVF-SUB14
11 42 AROA SEVILLA MORENO JVF-SUB14
12 44 LUNA CORROTO LINARES JVF-SUB14
13 45 LUISA ALONSO CORROTO JVF-SUB14
14 30 IRENE PIZARRO CONTRERAS JVF-SUB14
15 37 ELIA RODRÍGUEZ ALBAREDA JVF-SUB14
16 147 DEVA ALONSO HURLÉ JVF-SUB14
17 43 LUCÍA ROMERO GUERRERO JVF-SUB14
18 38 AINHOA PORRAS GARCIA JVF-SUB14
19 41 VERA RABANAL SERRANO JVF-SUB14
20 39 EMMA RODRIGUEZ DE OLIVEIRA JVF-SUB14
21 35 ITZIAR MAESTRO MAREGIL JVF-SUB14
22 36 SARA COBO APARICIO JVF-SUB14


	ABS-MASC
	ABS FEM
	CLA ABSL
	SUB18M
	SUB18F
	CLA SUB18
	SUB16M
	SUB16F
	CLA SUB16
	SUB14F
	SUB14M
	CLA SUB14

